

**Tavithal ApS**

**Solbakken 56**

**c/o S.E. Christensen**

**9240 Nibe**

**CVR-nr. 37 83 47 69**

**Årsrapport for perioden  
15. juni til 31. december 2016**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19/5 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 15. juni - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tavithal ApS  
Solbakken 56  
c/o S.E. Christensen  
9240 Nibe

CVR-nr.: 37 83 47 69  
Regnskabsperiode: 15. juni - 31. december  
Stiftet: 15. juni 2016  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Carsten Hærup Christensen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindvangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor ejendomsinvestering, herunder investering i kapitalandele hvor den underliggende aktivitet er ejendomsinvestering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 35.384, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 163.384.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 15. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.938</b>
Finansielle indtægter		65.822
Finansielle omkostninger		<u>-19.500</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>35.384</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>35.384</u></u></b>
Overført resultat		<u>35.384</u>
		<b><u><u>35.384</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.065.822</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.065.822</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.065.822</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>23.312</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>23.312</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.089.134</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		128.000
Overført resultat		<u>35.384</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b><u>163.384</u></b>
Anden gæld		<u>3.925.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.925.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.925.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.089.134</u></b>
Eventualposter m.v.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. juni 2016	128.000	0	128.000
Årets resultat	0	35.384	35.384
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>128.000</b>	<b>35.384</b>	<b>163.384</b>

Selskabskapitalen består af 128 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 2 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.